
Asuransi
Kendaraan Bermotor

Produk yang dipasarkan merupakan produk asuransi PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk
berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan 

www.myoona.id

cs@oona-insurance.co.id
 (021) 280 90111

Proteksi Maksimal Untuk Kendaraan Kamu



Jaminan Utama

Perlindungan Comprehensive yang memastikan bahwa kendaraan Anda akan terlindungi terhadap 
risiko-risiko yang disebutkan dalam polis atas kerusakan ringan maupun parah, antara lain :

Banjir, Badai, Angin Topan

Gempa Bumi, Letusan Gunung 
Berapi, Tsunami

Kerusuhan, Pemogokan, Perbuatan 
Jahat Orang Lain

Terorisme, Sabotasme

*Optional dengan tambahan premi

Perlindungan Tambahan

Pengecualian: kerugian akibat turut serta dalam kegiatan perlombaan atau tindak kejahatan, kehilangan akibat penggelapan, 
pencurian, kerusakan akibat zat kimia yang diangkut kendaraan, kerusuhan gempa bumi, reaksi nuklir, dan hal-hal lainnya yang 
selengkapnya terdapat pada Polis
Syarat, ketentuan, pengecualian, dan definisi selengkapnya tercantum dalam Polis Asuransi
Brosur ini bukan kontrak asuransi. Untuk informasi lebih lengkap harap menghubungi Tenaga Penjual OONA Insurance di kota Anda
Produk ini adalah produk OONA Insurance, oleh karenanya OONA Insurance bertanggung-jawab atas isi Polis Asuransi Kendaraan Bermotor

Tanggung Jawab Hukum kepada
Pihak Ketiga (TPL)

Perlindungan Kecelakaan Diri 
(Personal Accident) untuk Pengemudi

Perlindungan Kecelakaan Diri 
(Personal Accident) untuk Penumpang

OONA Road Side Assistance

Perlindungan Comprehensive

Perlindungan Total Loss Only yang memberikan perlindungan atas kehilangan atau kerusakan parah 
kendaraan Anda di mana biaya perbaikannya melebihi 75% dibandingkan harga sebenarnya atas kendaraan.

Dalam rangka memastikan kenyamanan selama peralanan Anda, kami memberikan fasilitas Road Side 
Assistance (RSA) untuk penutupan polis komprehensif yang mencakup layanan sebagai berikut:

Perlindungan TLO

Informasi Penting

Tabrakan, Benturan, Terbalik,
Tergelincir & Terperosok

Perbuatan Jahat Pencurian Kebakaran

Locksmith ServiceBattery JumpingFuel DeliveryFlat Tire ServiceTowing Service



Layanan Terpadu OONA

Asuransi & Polis
Klaim Terpadu

Asuransi & Polis
Klaim Terpadu

cs@oona-insurance.co.id
klaimterpadu@oona-insurance.co.id

(021) 5140 1688 (Hunting)
(021) 28090111 (24 Jam)

Website myoona.id

Kantor Pusat Plaza Asia Lt. 27, Jl. Jend Sudirman Kav.59, 
Jakarta 12190, Indonesia

Pengiriman Dokumen Klaim Ruko Inkopal Blok A No. 52-53,
Jl. Raya Boulevard Barat Kelapa Gading, 
Jakarta Utara 10160

Tentang OONA Insurance
PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk (OONA Insurance) merupakan perusahaan asuransi 
umum yang berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK). PT Asurasi Bina 
Arta Tbk telah beroperasi selama lebih dari 40 tahun di Indonesia dan juga tercatat di 
Bursa Efek Indonesia (IDX). Sejak Agustus 2022, PT Asuransi Bina Dana Arta Tbk resmi 
menjadi bagian dari Aseana Insurance Pte. Ltd, perusahaan berbasis di Singapura 
yang dimiliki dan didukung oleh dana yang dikelola oleh Warburg Pincus LLC dan 
afiliasinya, dengan kegiatan usaha berupa investasi di bidang asuransi. 

Untuk memperoleh informasi tentang syarat dan ketentuan
berlaku produk ini, dapat melalui layanan terpadu:

700K++ 2300++ 1200++ 600++ 28 3
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Kantor Pusat
Plaza Asia Lantai 27
Jl. Jend. Sudirman Kav.59, Jakarta 12190
Tel       :
Fax      :
email  :

021 - 51401688 (Hunting)
021 - 51401697 / 98
contactus@oona-insurance.co.id

Jakarta Klaim Terpadu
Plaza Kelapa Gading (Inkopal) Blok A No. 52 & 53
Jl. Raya Boulevard Barat, Jakarta Utara 14240
Tel       :
Fax      :
email  :

021 - 45851018 (Hunting)
021 - 45874201
klaimterpadu@oona-insurance.co.id

Bandung

KANTOR CABANG

Jl. BKR No. 136, Cigereleng, Kec. Regol 
Bandung, Jawa Barat 40253
Tel       :
Fax      :
email  :

022 - 5228938 (Hunting), 022 - 5203749
022 - 5209085
bandung@oona-insurance.co.id

Balikpapan
Jl. Marsma Iswahyudi, RT 070 No. 18
 Kel. Gn Bakaran, Kalimantan Timur 76114
Tel       :
Fax      :
email  :

0542 - 762345
0542 - 762295
balikpapan@oona-insurance.co.id

Bandar Lampung
Jl. Laksamana Malahayati No. 1B
Kota Bandar Lampung 35221
Tel       :
Fax      :
email  :

0721 - 483112, 486020
0721 - 484007
lampung@oona-insurance.co.id

Batam
Komp. Juyanah Plaza Blok A No. 3 
Jl. Sultan Abdulrahman, Kota Batam 29444
Tel       :
Fax      :
email  :

0778 - 458868, 421979
0778 - 457316, 425080
batam@oona-insurance.co.id

Banjarmasin
Jl. Jenderal Ahmad Yani KM 10,4, Kel. Sungai Lakum
Kec. Kertak Hanyar, Kab. Banjar, Banjarmasin 70654
Tel       :
Fax      :
email  :

0511 - 3201747, 3201748
0511 - 3201746
banjarmasin@oona-insurance.co.id

Denpasar
Jl. Buluh Indah No 95 A, Desa Pemecutan
Kaja, Kota Denpasar 80111
Tel       :
Fax      :
email  :

0361 - 241770, 241042
0361 - 241770, 241042
denpasar@oona-insurance.co.id

Cirebon

KANTOR PEMASARAN

Jl. Pemuda Blok A3, Ruko Pemuda, Sunyaragi,
Kec. Kesambi, Kota Cirebon 45132
Tel       :
Fax      :
email  :

0231 - 232332
0231 - 232332
cirebon@oona-insurance.co.id

Jember
Ruko GOR Nusantara Kaliwates, Jl. Nusantara No. 5
Kaliwates, Kaliwates Kidul, Kab Jember 68131
Tel       :
Fax      :
email  :

0331 - 485551
0331 - 486447
jember@oona-insurance.co.id

Malang
Jl. Terusan Borobudur 61D, Mojolangu
Kec. Lowokwaru, Kota Malang 65142
Tel       :
Fax      :
email  :

0341 - 406637
0341 - 497349
malang@oona-insurance.co.id

Manado
Ruko Mega Smart Plus 2 E1 No. 12A, Kawasan Megamas
 Jln. Pierre Tendean Boulevard, Bahu, Kota Manado
Tel       :
Fax      :
email  :

0431 - 8884595
0431 - 8884594
manado@oona-insurance.co.id

Tasikmalaya
Ruko Permata Regency, Jl. Permata Raya Blok B No. 9
Tugu Jaya, Kec. Cihideung, Tasikmalaya 46126
Tel       :
Fax      :

0265 - 2354637
0265 - 2354637

Purwokerto
Jl. Patriot No. 29 A, Gandasuli, Karangpucung
Kab. Banyumas, Jawa Tengah 53142
Tel       :
Fax      :
email  :

0281 - 624007
0281 - 624007
purwokerto@oona-insurance.co.id

Yogyakarta
Jl. Kebon Agung Komplek Ruko Bale Mulia No. 8
Jateng, Sendangadi, Mlati, Sleman 55291
Tel       :
Fax      :
email  :

0274 - 6411181
0274 - 6411180
yogya@oona-insurance.co.id

Karawang
Ruko Galuh Mas Broadway Blok  III No 18, Sukaharja
Kec. Teluk Jambe Timur, Kab. Karawang, Jawa Barat 41361
Tel       :
Fax      :
email  :

0267 - 8450086
0267 - 8458105
karawang@oona-insurance.co.id

Call Center Accident & Health 24 Hours
Plaza Kelapa Gading (Inkopal) Blok A No. 52 & 53
Jl. Raya Boulevard Barat, Jakarta Utara 14240
Tel              :
email         :
Klaim AH  :

021 - 28090123
callcenter@oona-insurance.co.id
claim_ah@oona-insurance.co.id

Makassar
Komp. Latanette Plaza Blok A No. 11,
Jl. Sungai Saddang, Kota Makassar 90114
Tel       :
Fax      :
email  :

 0411 - 3623944, 3632749
 0411 - 3620357
makassar@oona-insurance.co.id

Medan
Jl. Prof. H.M Yamin SH No. 40 B dan C
Sidodadi, Kec. Medan Timur, Kota Medan 20234
Tel       :
Fax      :
email  :

061 - 4537933 / 88
061 - 4518593
medan@oona-insurance.co.id

Pekanbaru
Jl. Tuanku Tambusai No. 303D, Jadirejo,
Kec. Sukajadi, Kota Pekanbaru 28156
Tel       :
Fax      :
email  :

0761 - 45910, 7078238
0761 - 20864
pekanbaru@oona-insurance.co.id

Pontianak
Jl. Dr. Setiabudi I No. 26A, Dalam Bugis
Pontianak Timur, Pontianak 78122
Tel       :
Fax      :
email  :

0561 - 738365
0561 - 739337
pontianak@oona-insurance.co.id

Palembang
Komp. Pertokoan Ilir Barat Permai Blok D2 No. 620/42
Kec. Bukit Kecil, Kota Palembang 30134
Tel       :
Fax      :
email  :

0711 - 313390, 7368877
0711 - 356168
palembang@oona-insurance.co.id

Samarinda
Jl. A. Yani No 30, Sungai Pinang Dalam
Kec. Sungai Pinang, Kota Samarinda  75117
Tel       :
Fax      :
email  :

0541 - 7770448, 7770449
0541 - 748140
samarinda@oona-insurance.co.id

Semarang
Jl. Dr. Wahidin 111A, Kaliwiru, Kec. Candisari
Kota Semarang, Jawa Tengah 50253
Tel       :
Fax      :
email  :

024 - 8507118 / 19
024 - 8507120
semarang@oona-insurance.co.id

Surabaya
Intiland Tower, Lantai 5 Suite 1-B
Jl. Panglima Sudirman 101-103, Surabaya 60271
Tel       :
Fax      :
email  :

031 - 5452287, 5452289
031 - 5452006
surabaya@oona-insurance.co.id

Solo
Ruko Solo Baru Business Square, Blok JD No. 29
Madegondo, Sukoharjo, Jawa Tengah 57552
Tel       :
Fax      :
email  :

0271 - 622508
0271 - 623529
solo@oona-insurance.co.id

Jambi
Jl. Prof. M. Yamin SH No. 81, Lb. Bandung
Kec. Jelutung, Kota Jambi 36124
Tel       :
Fax      :
email  :

0741 - 31708
0741 - 32537
jambi@oona-insurance.co.id

Padang
Jl. Pondok No. 96, Padang Barat, Kampung Pondok
Belakang Pd, Kec. Padang Selatan, Kota Padang 25211
Tel       :
Fax      :
email  :

0751 - 34332
0751 - 27431
padang@oona-insurance.co.id


